

○廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則の一部を改正する省令

新旧対照表

<p>様式第三十三号（第十二条の三十関係） 表 面</p> <p>← 120 ミリメートル →</p> <p>↑ 八十一ミリメートル ↓</p> <p>第 号 所 属 庁 氏 名 生年月日 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第十五条の十二第二項の規定による証明書 日交付 日限り有効 環境大臣（都道府県知事） 印</p> <p>写真貼付 （環境省 都道府県） 印</p>	<p>改 正 案</p>
<p>様式第三十三号（第十二条の三十関係） 表 面</p> <p>← 120 ミリメートル →</p> <p>↑ 八十一ミリメートル ↓</p> <p>第 号 所 属 庁 氏 名 生年月日 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第十五条の十二第二項の規定による証明書 日交付（二年間有効） 環境大臣（都道府県知事） 印</p> <p>写真ちよう付 （環境省 都道府県） 印</p>	<p>現 行</p>

様式第三十六号（第十四条関係） 表 面

← 120 ミリメートル →

<p style="text-align: right;">第 号</p> <p style="text-align: right;">所 属 庁</p> <p style="text-align: right;">氏 名</p> <p style="text-align: right;">生年月日</p> <p style="text-align: center;">年 月 日 日交付 日限り有効</p> <p style="text-align: center;">環境大臣（都道府県知事・市町村長）</p> <p style="text-align: center;">印</p> <p style="font-size: small;">明書 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第十九条第二項の規定による証</p>	<p style="text-align: center;">写真貼付</p> <div style="border: 1px dashed black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: 80%;"> <p style="text-align: center;">（環境省 都道府県 市町村） 印</p> </div>
--	---

↑ 八十一ミリメートル ↓

改
正
案

様式第三十六号（第十四条関係） 表 面

← 120 ミリメートル →

<p style="text-align: right;">第 号</p> <p style="text-align: right;">所 属 庁</p> <p style="text-align: right;">氏 名</p> <p style="text-align: right;">生年月日</p> <p style="text-align: center;">年 月 日 日交付（二年間有効）</p> <p style="text-align: center;">環境大臣（都道府県知事・市町村長）</p> <p style="text-align: center;">印</p> <p style="font-size: small;">明書 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第十九条第二項の規定による証</p>	<p style="text-align: center;">写真よう付</p> <div style="border: 1px dashed black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: 80%;"> <p style="text-align: center;">（環境省 都道府県 市町村） 印</p> </div>
---	--

↑ 八十一ミリメートル ↓

現
行